28/02/2026

142046
CASH

CASH

1

1.00 1  5ODHANI   230.00  0.00  230.00 0.00

1.00 2 6204  5KURTI O.PANT   1050.00  0.00  1050.00 0.00

1.00 3 621142  5KURTI    850.00  0.00  850.00 0.00

2130.00

RS. TWO THOUSAND ONE HUNDRED THIRTY ONLY

3.00
 2130.00

* Thanks. Visit Again.

0.00